
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

 
Datum: 19. 9. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/330336/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/346596/2023/LysK 
JID: MMULSSEUUE4QEP 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Revitalizace aleje v ulici Elišky Krásnohorské – PD“. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 15. 9. 2023 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Revitalizace aleje v ulici 
Elišky Krásnohorské – PD“, uveřejněnou dne 6. 9. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
při pročítání podkladů nám vyplynulo, že ke zpracování projektové dokumentace bude potřeba 
ve Fázi A) Zajištění vstupních podkladů vypracovat několik průzkumů. Níže uvádím jejich 
výčet: 
·       hydrogeologický průzkum s posouzením vsakovacích poměrů 
·       inženýrsko-geologický průzkum 
·       diagnostika vozovky se stanovením PAU asfaltových směsí dle vyhl. č. 130/2019 Sb. 
Chtěl bych se informovat, zda cena za jejich vyhotovení má již být zahrnuta v cenové nabídce 
nebo bude řešena mimo cenovou nabídku. 
Výčet průzkumů nemusí být konečný, je možné, že v průběhu zpracování dokumentace 
vyvstane potřeba vypracovat další průzkumy. 
Předem děkuji za odpověď. 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

Odpověď zadavatele: 

Zpracování všech průzkumů, které jsou ve studii zmíněny, dodavatel zahrne od nabídkové 
ceny. Pokud dojde v průběhu zpracování PD k zjištění, že je nutno zpracovat další průzkum 
nad rámec uvedený ve studii, bude se řešit dodatkem (vícepráce). 

 
 
       

                                                                                     Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

